[image: image1.jpg]

администрация пригородного сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2017
                № 110
хутор Новоукраинский
Об утверждении списка лиц невостребованных земельных долей, находящихся в границах СХПК «Новоукраинский» на территории Пригородного сельского  поселения  Крымского района

           В соответствии с   Федеральным закона от   24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  рассмотрев списки лиц, участников долевой собственности земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и количество земельных долей в границах СХПК «Новоукраинский»   на территории  Пригородного сельского  поселения Крымского района опубликованные в газете  «Призыв» от 20.04.2017 г. № 31(12781), рассмотрев необоснованно включенных в данные списки; учитывая, что общее собрание участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения в границах СХПК «Новоукраинский», назначенное на 28 июля 2017 года не состоялось,
п о с т а н о в л я ю:

         1. Исключить из списка участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СХПК «Новоукраинский» на территории Пригородного сельского поселения Крымского района Краснодарского края, согласно приложению № 1.

          2. Утвердить список лиц участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СХПК «Новоукраинский» на территории Пригородного сельского поселения Крымского района Краснодарского края, согласно приложению № 2.

             3. Главному специалисту общего отдела администрации Пригородного сельского поселения Крымского района (Полторацкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв», разместить на официальном сайте Пригородного сельского поселения в сети Интернет.
          4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                                В.В. Лазарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пригородного сельского

поселения Крымского района

от 28.08.2017 № 110

СПИСОК
исключенных из списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными в границах СХПК «Новоукраинский» на территории Пригородного сельского  поселения Крымского района Краснодарского края

	№
	Ф. И. О. исключенного из списка
	Основание для исключения из списка

	1.
	Секриер Валентина Сергеевна
	Запись в Едином государственном реестре недвижимости № 23-23-28/014/2009-307 от 30.11.2009г., доля в праве 28600/9144000

Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                                В.В. Лазарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пригородного сельского

поселения Крымского района

от 28.08.2017 № 110

СПИСОК  ЛИЦ

участников долевой собственности на земельные  доли из земель сельскохозяйственного назначения, по  которым  будет  проводиться, процедура изъятия (невостребованные доли) в собственность Пригородного сельского  поселения Крымского района

Краснодарского края

	п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Размер    земельной   доли (га)

	1
	   Атмачев Григорий Павлович
	2,86

	2
	   Аблякимова Шевкие
	2,86

	3
	   Аблякимова Мемед
	2,86

	4
	    Головань Иван Павлович
	2,86

	5
	    Демирчева Юлиана Герасимовна
	2,86

	6
	    Дмитриева Варвара Самсоновна
	2,86

	7
	    Довбарь Мария Андреевна
	2,86

	8
	    Донова Надежда Константиновна
	2,86

	9
	    Дальянов Герасим Кириакович
	2,86

	10
	    Ермолаева Пелагея Савельевна
	2,86

	11
	    Егорова Мария Васильевна
	2,86

	12
	    Ефименко Владимир Иванович
	2,86

	13
	    Ефременко Екатерина Ефимовна
	2,86

	14
	    Жирняков Виктор Алексеевич
	2,86

	15
	    Иващенко Елена Ивановна
	2,86

	          16
	    Иващенко Григорий Петрович
	2,86

	17
	     Кибанов Иван Васильевич
	2,86

	18
	     Калашникова Татьяна Андреевна
	2,86

	19
	     Кравченко Александр Викторович
	2,86

	20
	     Кряров Рафик Григорьевич
	2,86

	21
	     Красножон Анатолий Иванович
	2,86

	22
	     Лушпаев Виктор Иванович
	2,86

	23
	     Легостаев Андрей Николаевич
	2,86

	24
	     Лебедев Михаил Иванович
	2,86

	25
	     Лукина Нина Глебовна
	2,86

	26
	     Мустафаева Исме
	2,86

	27
	     Михальцова Евгения Васильевна
	2,86

	 28
	     Македон Лариса Николаевна
	2,86

	29
	     Недозименко Светлана Алексеевна
	2,86

	30
	     Полторацкая Варвара Алексеевна
	2,86

	31
	     Рубаненко Виктор Михайлович
	2,86

	32
	     Рубаненко Александр Викторович
	2,86

	33
	     Эксюзиди Павел Юрьевич
	2,86

	                                                         Итого
	91,38 га

Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                                В.В.Лазарев